
 

1 

 
MIASTO JELENIA GÓRA 

Plac Ratuszowy nr 5858-500 Jeleni 
a Gó 

raJelenia Góra, 09.11.2016 r. 
IZP-Z.271.29.7.2016  

 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Dostawa i montaż mebli 
kuchennych oraz dostawa materiałów do terapii do Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Jeleniej Górze przy al. Jana Pawła II 7/9. 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.29.2016. 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 
do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

 

dla części I: pracownia kulinarna - „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 
 87-600 Lipno; 
 

dla części II: materiały do terapii - „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 
 87-600 Lipno; 
 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty najkorzystniejsze, spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały 

największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone nw. oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 

Kryterium oceny ofert 

Cena 
[60%] 

Okres 
gwarancji 

[20%] 

Termin 
dostawy 

[20%] 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość otrzymanych punktów 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 

CZĘŚĆ I - pracownia kulinarna 

1. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201, 43-300 Bielsko-Biała 
Oferta nie dotyczy przedmiotowej części zamówienia 

2. 
GREGORJAN Paulina Kilian 

Łoziska, ul. Fabryczna 11, 05-500 Piaseczno 
Oferta nie dotyczy przedmiotowej części zamówienia 

3. 
Biuro Inżynieryjne „DOT”  

Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29  lok. A, 62-090 Mrowino 

49,86 10,00 20,00 79,86 

4. 
DecoMart Jan Nowacki 

ul. Bolesława Chrobrego 32 lok. 167 
40-871 Katowice 

Oferta nie dotyczy przedmiotowej części zamówienia 

5. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
60,00 20,00 0,00 80,00 

 
 
 
 
 



 

2 

 
 
 

Kryterium oceny ofert 

Cena 
[60%] 

Okres 
gwarancji 

[20%] 

Termin 
dostawy 

[20%] 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość otrzymanych punktów 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 

CZĘŚĆ II - materiały do terapii 

1. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201, 43-300 Bielsko-Biała 
35,37 10,00 20,00 65,37 

2. 
GREGORJAN Paulina Kilian 

Łoziska, ul. Fabryczna 11, 05-500 Piaseczno 

Oferta odrzucona na podstawie art.89 ust. 1 pkt. 2) ustawy 
pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

3. 
Biuro Inżynieryjne „DOT”  

Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29  lok. A, 62-090 Mrowino 

33,99 10,00 20,00 63,99 

4. 
DecoMart Jan Nowacki 

ul. Bolesława Chrobrego 32 lok. 167 
40-871 Katowice 

41,25 0,00 10,00 51,25 

5. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
60,00 0,00 20,00 80,00 

 

 

 

 

                                                     PREZYDENT MIASTA 

         Jeleniej Góry 

       Marcin Zawiła 
 

 

 


